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yetki bölgesinde yerleşik üye sayısının toplam üye sayısına
oranlanması ile Oda Yönetim Kurulu tarafından belirlenir."

MADDE 3 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe
girer.

MADDE 4 – Bu Yönetmelik hükümlerini Türk Mühendis
ve Mimar Odaları Birliği Şehir Plancıları OdasıYönetim
Kurulu yürütür.

8 KASIM DÜNYA ŞEHİRCİLİK
GÜNÜ 36. KOLOKYUMU
YÜRÜTME KURULU 2.
TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
7-8-9 Kasım 2012 tarihlerinde "Mekansal Değişim ve Dö-
nüşüm"  ana temasıyla Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilecek olan 8 Kasım Dünya Şehircilik Günü 36.
Kolokyumu Yürütme Kurulu toplantılarının ilki 1 Ağustos
2012 Çarşamba günü Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge
Planlama Bölümü`nde gerçekleştirilmiştir. 

Kolokyum bilim kurulu tarafından değerlendirilen bildiri
özetlerinin ve kolokyum programı hakkında daha detaylı
görüşmelerin yapıldığı 2. Yürütme kurulu toplantısı ise 15
Ağustos 2012 Çarşamba günü gerçekleştirilmiştir. Her yıl
olduğu üzere bu yılda yoğun bir ilginin olduğu kolokyuma
toplam 98 bildiri iletilmiş, gelen bildiriler bilim kurulu ta-
rafından incelenerek puanlama yapılmıştır.

TMMOB’NİN UNUTULMAZ
BAŞKANI TEOMAN ÖZTÜRK
18. ÖLÜM YILDÖNÜMÜNDE
ANILDI

Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Bir-
liği‘nin 1973–1980
yılları arası Başkanlı-
ğını yapmış, mühen-
dis-mimar hareketinin
önderlerinden olan
Teoman Öztürk‘ölü-
münün 18. Yıldönü-

münde; Karşıyaka’daki mezarı başında anıldı. Odamız ve
diğer TMMOB bileşeni odaların yönetim kurulu üyelerinin
katıldığı törene,  Öztürk’ün ailesi ve mücadele arkadaşları
da katıldı. TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı’nın kısa bir
konuşma yaptığı tören,  Öztürk‘ün mezarına karanfiller bı-
rakılmasıyla sona erdi.

PLANLAMA ÖĞRENCİLERİ
YAZ EĞİTİM KAMPI SONA
ERDİ
16–22 Temmuz tarihlerinde İzmir`in Selçuk ilçesine bağlı
Pamucak sahilinde gerçekleştirilen eğitim kampına 10 ayrı
üniversiteden 57 şehir planlama bölümü öğrencisi katıldı.

öğrenciler; meslek alanları üzerine söyleşiler ve seminerler,
teknik geziler, film gösterimleri, sportif ve kültürel etkin-
liklerle dolu bir hafta geçirdiler.

SEGAŞ, Selçuk Belediyesi kamp alanında bulunan ve daha
önce birçok ulusal ve uluslar arası kampa ev sahipliği yapan
alanda gerçekleşen kamp;16 Temmuz sabahı öğrencilerin
kampa katılmasıyla başladı. Odamız tarafında hazırlanan
kamp T-shirtleri ve çantaların dağıtılması ve kamp çadırla-
rına yerleşilmesinin ardından, öğrencilere kamp ilgili genel
bilgilendirmeler yapıldı. İlk gün akşam kamp ateşinin ya-
kılması ve tanışma sohbetleri ile son buldu.

Kamp programı dâhilinde, her gün sabah kahvaltının ar-
dından sabah sporu yüzme kursu ve spor etkinlikleri; akşam
saatlerinde ise halk oyunları çalışması ve öğrenci komisyon
çalışmaları gerçekleşti.  Kamp süresi boyunca öğrencilerin
seminerlere gösterdiği ilgi, komisyon çalışmalarına yaptık-
ları katkı üst düzeydeydi. Yapılan seminerlerin ardından öğ-
renciler kendi aralarında seminer konularını tartışma fırsatı
buldu.

Kamp sürecince Odamız Genel Başkanı Necati Uyar,
Genel Sekreter Hüseyin G. Çankaya, Genel Sayman Duygu
Cihanger, Yönetim Kurulu üyeleri R.Esra Oğuz, Orhan Sa-
rıaltun ve Tayfun Kahraman, TMMOB yönetim Kurulu
Üyesi Ayşe Işık Ezer, İzmir Şube sekreteri Nehir Yüksel ve
Ankara Şube Sekreteri Filiz Hekimoğlu; kampta öğrenci-
lerle birlikte kaldılar. 

Kampın en önemli noktalarından biri de Ankara Öğrenci
Komisyonu çalışmasının oluşturduğu öğrenci komisyonları
kuruluş bildirgesinin öğrenciler tarafından tartışılması oldu.
Kampa katılan öğrencilerin de fikir birliğine vardığı bil-
dirge, kamp sonrası kamuoyu ile paylaşıldı

Kampın ilk günü Odamız Genel Başkanı Necati Uyar,
Doç.Dr. Deniz  Özkut ve Yrd.Doç. Dr. Akın Ersoy ‘un ka-
tıldığı "Arkeolojik, Tarihi ve Kentsel Sit Alanlarında Ko-
ruma" konulu seminer gerçekleştirildi. Öğle yemeğinin
ardında Efes Antik kent gezisi gerçekleştirildi. Akşam gös-
terilen Derelerin Kardeşliği Platformu "Gerze Direnişi " ko-
nulu belgesel ve "Entel Köy Efe Köye Karşı" filminin
gösteriminin ardından; kampın ikinci günü " Planlama
Çevre Doğa koruma – Su Politikaları –HES`ler" konulu se-
miner Ayşe Işık Ezer, Tuncay Karaçorlu ve Yaşar Aydın ta-
rafından verildi. Devamında ise Selçuk kent merkezine
kentsel sit alanı ve Ayasuluk Tepesine teknik gezi düzen-
lendi. 

Kampın üçüncü günün teması ise ; "Afet, Kentsel Dönüşüm
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ve Konut" idi. Sabah saatlerinde Cihan UzunçarşılıI Bay-
sal, Doç. Dr. Murat Cemal Yalçıntan ve Tayfun Kahra-
man`ın katıldığı seminer gerçekleştirildi. Öğleden sonra
Şirince gezisinin ardından ise Ercan İşsever eşliğinde fo-
toğraf atölyesi ve akşam saatlerinde "Ekümenopolis- Ucu
Olmayan Şehir" adlı film gösterimi yapıldı.Selçuk Belediye
Başkanı Hüseyin Vefa Ülgür kampa katılarak deneyimle-
rini öğrencilerle paylaştı ve öğrencilerin sorularını cevap-
landırdı. 

Kampın 4. günü olan Cuma gününde ise Odamız Onur Ku-
rulu üyelerinden de olan ODTÜ öğretim üyesi Doç.Dr.Ça-
ğatay Keskinok’un  "Mesleki Etik " konulu seminerin
ardından; TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı ve Odamız
Genel Başkanı Necati Uyar`ın Katıldığı "TMMOB ve Oda
Politikaları"nın tartışıldığı seminer gerçekleştirildi. Günün
son etkinliği ise Çağdaş Hukukçular Derneği Başkanı Sel-
çuk Kozağaçlı ‘nın  "İnsan Hakları ve Demokratikleşme"
sunumu oldu. 

Cumartesi gününün seminer konusu ise " Planlama Meslek
Alanı: Uygulamalar, Sorunlar ve Çözümler " idi. Meslek-
taşlarımız Cengiz Türksoy ve Meral Celep‘in katıldığı se-
minerin ardından "Toprak Çocuklar " atölye grubunun
katılımıyla düzenlenen seramik  heykel atölyesi gerçekleş-
tirildi. 

Günün sonunda ise kampa katılan öğrenciler, 1 hafta bo-
yunca eğitimini aldıkları Ege yöresi halk oyunları gösteri-
sini sundular. Devamında öğrencilere katılım plaketleri
verildi. Kampın son gecesi olması nedeniyle veda gecesi
eğlencesi düzenlendi. Yöneticiler ve öğrenciler, 1 hafta
süren kampın yorgunluğunu atarak doyasıya eğlendiler. 

Odamız tarafından gerçekleştirilen ilk yaz eğitim kampına,
katkılarından ötürü Şelçuk Belediye Başkanı Hüseyin Vefa
Ülgür ve Selçuk Belediyesi emekçilerine teşekkür ediyo-
ruz.

Sunumlarıyla kampımıza destek sunan konuklarımız:
Mehmet Soğancı TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
Doç.Dr. Çağatay Keskinok  Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü‘nde
öğretim üyesi
Yrd. Doç. Dr. Akın Ersoy          Dokuz Eylül Üniversitesi
Edabiyat Fakültesi Arkeoloji bölümü öğretim üyesi
Tuncay Karaçorlu    Şehir Plancısı, Su Meclisi üyesi
Yaşar Aydın  Birgün Gazetesi Ankara Temsilcisi/ Derelerin
Kardeşliği Plartformu dönem sözcüsü)
Cihan Uzunçarşılı Baysal  BM-Habitat AGFE Yerel Tem-
silcisi
Doç. Dr. Murat Cemal Yalçıntan  Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Plan-
lama Bölümü öğretim üyesi
Av. Selçuk Kozağaçlı Çağdaş Hukukçular Derneği başkanı
Cengiz Türksoy Yüksek Şehir Plancısı, Karşıyaka Belediye
Başkan Yardımcısı
Meral Celep Şehir Plancısı
Doç. Dr. Deniz  Özkut  Anadolu Üniversitesi Mühendislik
-Mimarlık  Fakültesi, Mimarlık Bölümü  öğretim üyesi
Ercan İşsever  TRT kameramanı
Sevilay Özkırlı Folklor eğitmeni


